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ReportontheStandaloneFinancialStatements

Opinion

WehaveauditedtheaccompanyjngStandalonefinancialstatementsof57EE[C/rYCOMMOomf5
PMW/ArFWM/I£OrfroCompony"/whichcomprisetheBalanceSheetasatMarch31,2024,the
StatementofProfitandLoss,CashFlowStatementfortheyearthenended,andasummaryofthe
significantaccountingpoliciesandotherexplanatoryinformation.

Inourop`nionandtothebestofourinformationandaccordingtotheexplanationsgiventous,the
aforesaidstanda'onefinancialstatementsgivetheinformationrequiredbytheCompaniesAct,2013

(`theAcOinthemannersorequiredandgiveatrueandfairviewinconformitywiththeaccounting
principlesgenerallyacceptedinlndja,ofthestateofaffairsoftheCompanyasatMarch31,2024,
anditsprofit,changesinequityanditscashflowsfortheyearendedonthatdate.

Basis for Opinion

WeconductedourauditoftheStandalonefinancialstatementsinaccordancewiththeStandardson
Auditing  (SAs)  specified  under  section  143(10)  of  the  Companies  Act,  2013.  Our  responsibilities

=3adne:at,g%eeFS%nn2,Far,dstaa,tee#e%e=:d£.,so:r:ge:::,.,:rvtrLa::^f:5St;;:Fsa.n5:ees;#;b3,R{:e3;foorurthreesA%3js:.b#t::=Sfondo/one#""Sfoteme"ssectionofourreport.WeareindependentoftheCompanyin
accordance  with  the  Code  a/ ft^i.cs  Issued  by  the  Institute  of  Chartered  Accountants  of  India
togetherwiththeethicalrequirementsthatarerelevanttoourauditoftheStandalonefinancial
statementsundertheprovisionsoftheCompaniesAct,2013andtheRulesthereunder,andwehave
fulfilledourotherethicalresponsibjlitiesjnaccordancewiththeserequirementsandtheCodeof
Ethics.Webelievethattheaudjtevidencewehaveobtainedissufficientandappropriatetoprovide
abasisforourauditopinionontheStandaloneFinancialStatements

I(ey Audit Matters

Keyauditmattersarethosemattersthat,inourprofessionaljudgment,wereofmostsignjficancein
our  audit  of  the  Standalone   financial  statements  of  the   current   period.   These   matters  were
addressedintheconteatofourauditoftheStandalonefinancialstatementsasawhole,andin
formingouropinionthereon,andwedonotprovideaseparateopiniononthesematters.

Wehavenotcomeacrossanyothermatterstobeconsideredaskeymatterstobecommunicatedin
our report.
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Information Other than the Standalone Financial Statements and Auditor's Report Thereon

The  Company's  Board  of  Directors  is  responsible  for  the  other  information.  The  other  information

comprises the director's  report  but does  not  include the Standalone financial  statements,  consolidated

financial statements and our auditor's report thereon.

Our opinion on the Standalone financial statements does not cover the other information and we do not

express any form of assurance conclusion thereon

ln  connection  with  our  audit  of the  Standalone  financial  statements,  our  responsibility  is  to  read  the

other  information  and,  in  doing  so,  consider whether the  other  information  is  materially  inconsistent

with the Standalone financial  statements,  or our knowledge obtained  in the  audit or otherwise appears

to be materially misstated.

If,  based  on  the  work  we  have  performed,  we  conclude  that  there  is  a  material  misstatement  of this

other  information,  we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Management's Responsibility for the Standalone Financial Statements

The   Company's   Board   of  Directors   is   responsible  for  the   matters  stated   in   section   134(5)   of  the
Companies   Act,   2013   ("the   Act")   with   respect   to   the   preparation   of  these   standalone   financial
statements  that  give  a  true  and  fair  view  of  the  financial  position,  financial  performance,  change  in
Equity and  cash  flows of the  Company  in  accordance  with the  accounting  principles generally accepted
in  India,  including the accounting Standards specified  under section  133 of the Act,  read with  Rules 7 of
the   Companies   (Accounts)   Rules   2014.   This   responsibility   also   includes   maintenance   of  adequate
accounting  records  in  accordance  with  the  provisions  of the  Act  for  safeguarding  of the  assets  of the
Company and  for preventing  and  detecting frauds  and  other irregularities;  selection  and  application  of
appropriate accounting  policies;  making judgments and  estimates that are  reasonable and  prudent,. and
design,  implementation  and  maintenance  of adequate  internal  financial  controls,  that  were  operating
effectively  for  ensuring  the  acciiracy  and  completeness  of  the  accounting  records,   relevant  to  the

preparation  and  presentation  of the  Standalone  financial  statement that give  a  true  and  fair view and
are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In  preparing  the  Standalone  financial  statements,  the  management  is  responsible  for  assessing  the
Company's  ability  to  continue  as  a  going  concern,  disclosing,  as  applicable,  matters  related  to  going
concern  and  using  the    going  concern  basis  of  accounting  unless  the  management  either  intends  to
liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.
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The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial  reporting process.

Auditors Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements

Our   objectives   are   to   obtain   reasonable   assurance   about   whether   the   Standalone   financial
statements as a whole are free from  material  misstatement, whether due to fraud or error, and to
issue   an   auditor's   report   that   includes   our   opinion.   Reasonable   assurance   is   a   high   level   of
assurance,  but is not a guarantee that an audit conducted  in accordance with SAs will always detect
a   material   misstatement  when   it  exists.   Misstatements  can  arise  from  fraud   or  error  and   are
considered   material   if,   individually  or  in  the  aggregate,  they  could   reasonably  be  expected  to
influence   the   economic   decisions   of   users   taken   on   the   basis   of  these   Standalone   financial
statements.

As   part  of  an   audit   in   accordance   with  SAs,  we   exercise   professional  judgment  and   maintain

professional scepticism throughout the audit. We also:

•      Identify  and  assess the  risks  of  material  misstatement  of the  Standalone  financial  statements,

whether due  to fraud  or error,  design  and  perform  audit  procedures  responsive  to those  risks,
and  obtain  audit evidence that  is sufficient  and  appropriate to  provide  a  basis for our opinion.
The  risk  of  not  detecting  a  material  misstatement  resulting  from  fraud  is  higher than  for  one
resulting    from    error,    as    fraud    may    involve    collusion,    forgery,    intentional    omissions,
misrepresentations, or the override of internal control.

•      Obtain   an   understanding  of  internal  control  relevant  to  the  audit  in   order  to  design  audit

procedures that are appropriate  in the circumstances.  Under section  143(3)(i)  of the Companies
Act,  2013,  we  are  also  responsible  for  expressing  our  opinion  on  whether  the  company  has
adequate  internal  financial  controls  system  in  place  and  the  operating  effectiveness  of  such
controls

•      Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting

estimates and related disclosures made  by the management

•      Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting

and,  based  on  the  audit  evidence  obtained,  whether  a  material  uncertainty  exists  related  to
events  or conditions that  may  cast  significant  doubt  on  the  Company's  ability to  continue  as  a

going  concern.   If  we  conclude  that  a   material   uncertainty  exists,  we  are  required  to  draw
attention   in   our   auditor's   report   to   the   related   disclosures   in   the   Standalone   financial
statements  or,  if such  disclosures  are  inadequate,  to  modify  our  opinion.  Our  conclusions  are
based  on the  audit evidence  obtained  up to the  date  of our auditor's  report.  However,  future
events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.
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•      Evaluate the overall  presentation,  structure and content of the standalone financial statements,

including   the   disclosures,   and   whether  the   financial   statements   represent   the   underlying
transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the  magnitude  of misstatements  in the Standalone  Financial  Statements that,  individually
or in  aggregate,  makes  it  probable that the  economic  decisions  of a  reasonably  knowledgeable  user of
the   Standalone   Financial  Statements  may  be   influenced.   We   consider  quantitative   materiality  and

qualitative factors  in  (i)  planning the scope of our audit work and  in  evaluating the  results of our work;
and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the Standalone Financial Statements.

We  communicate  with  those  charged  with  governance  regarding,  among  other  matters,  the  planned
scope  and  timing  of  the  audit  and  significant  audit  findings,   including  any  significant  deficiencies  in
internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant
ethical  requirements  regarding  independence,  and  to  communicate  with  them  all  relationships  and
other  matters  that  may  reasonably  be  thought  to  bear  on  our  independence,  and  where  applicable,
related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that
were of most significance  in the  audit of the  Standalone financial statements of the current period and
are  therefore  the  key  audit  matters.  We  describe  these  matters  in  our  auditor's  report  unless  law  or
regulation  precludes  public  disclosure  about  the  matter or  when,  in  extremely  rare  circumstances,  we
determine that a matter should  not be communicated in our report because the adverse consequences
of   doing   so   would    reasonably   be   expected   to   outweigh   the    public   interest   benefits   of   such
communication

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1.    As  required  by the  Companies  (Auditor's  Report)  Order,  2020  (``the  Order''),  issued  by  the
Central  Government  of  India  in  terms  of sub-section  (11)  of section  143  of the  Companies
Act,  2013, we give  in the" Annexure A"   statement on the  matters specified  in  paragraphs 3
and 4 of the Order, to the extent applicable

2.    As required by section 143 (3) of the Act, we report that:

a.     We  have sought and  obtained all the  information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purpose of our audit;

b.     In  our opinion  proper books of account as  required  by law  have  been  kept  by the  Company
so far as it appears from our examination of those books;
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c.     The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss and the Cash  Flow Statement dealt with

by this Report are in agreement with the books of account

d.     In  our  opinion,  the  aforesaid  Standalone  financial  statements  comply with  the  Accounting
Standards specified  under section  133 of the Act, as applicable.

e.     On  the  basis  of written  representations  received  from  the  directors  as  on  March  31,  2024
taken on  record  by the  Board  of Directors,  none  of the directors  is disqualified  as on  March

31, 2024 from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act.

f.      With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the

Company and  the  operating  effectiveness  of such  controls,  refer to  our  separate  Report  in
``Annexure   a".         Our   Report   expi.esses   an   unmodified   opinion   on   the   adequacy   and

operating effectiveness of the Company's  internal  financial control over financial reporting.

9.     With  respect to the other matters to be included  in the Auditor's  Report in accordance with
the  requirements of section  197(16)  of the Act, as amended,  in  our opinion  and to the  best
of our  information and  according to the explanations given to  us, the  remuneration  paid  by
the Company to  its directors during the year is in  accordance with the  provisions of section
197 of the Act.

h.    With  respect to the other matters to be included  in the Auditor's Report in accordance with
Rule  11 of the Companies (Audit and Auditors)  Rules, 2014, in our opinion and to the best of

our information and according to the explanations given to us:

a.      The companydoes not have any  pending litigationswhich would impact its
financial position Company

b.     The   Company   did   not   have   any  long-term   contracts   including  derivative
contracts for which there were any material foreseeable losses.

c.     There  were   no  amounts  which  were  required  to  be  transferred  to  the
lnvestor Education and  Protection Fund by the Company.

d.     Based  on  our examination,  which  included  test  checks,  the  Company  has  used
accounting softwares for maintaining  its  books  of account for the financial year
encled   March  31,  2024  which  has  a  feature  of  recording  audit  trail  (edit  log)
facility   and   the   same   has   operated   throughout   the   year   for   all   relevant
transactions  recorded  in the  softwares.  Further,  during the  course  of our audit
we  did  not  come  across any  instance  of the  audit trail  feature  being tampered
with.

(Contd-..6
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As  proviso  to  Rule  3(1)  of  the  Companies  (Accounts)   Rules,  2014  is  applicable

from  April   1,  2023,   reporting  under  Rule   11(g)   of  the  Companies  (Audit  and

Auditors)   Rules,   2014   on   preservation   of   audit   trail   as   per   the   statutory
requirements for record  retention  is  not applicable for the financial  year ended
March 31, 2024.

For Sudhakar &  Kumar Associates
Chartered Accountants

FRN:004165S

Place:  VISAKHAPATNAM

Date:   16-05-2024

u D ` co `` 1`oL6 910  BK5Q`y L-6 `>+ P  RAMA  KRISHNA  RAO

(Partner)
Membership No.  :26820
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Annexure A" to the Independent Auditors' ReDor!

Referred to in  paragraph  1  under the  heading `Report on  Other Legal  &  Regulatory Requirement' of
our report of even date to the standalone  lnd As financial statements of the Company for the year
ended  March 31, 2024:

(i)              ln respect of the company's property, Plant and Equipment and lntangjble Assets:
(a)   (A)   the   company   is   maintaining   proper   records   showing   fun   particulars,   including

quantitative details and situation of Property,  Plant and Equipment.

a) the  company  is  maintaining  proper  records  showing  full  particulars  of  intangible
assets

(b)  Property,  plant  and   Equipment  have  been  physically  verified  by  the  management  at
reasonable  intervals;  According  to  the  information  and  explanations  given  to  us,  no
material discrepancies were noticed on such verification.

(c)   The   title   deeds   of  all   the   immovable   properties   (other  than   properties  where   the
company  is  the  lessee  and  the  lease  agreements  are  duly  executed  in  favour  of  the
lessee)  disclosed  in  the  Standalone  financial  statements  are  held  in  the  name  of  the
company.

(d) The company has  not revalued any of its Property,  Plant and  Equipment (including  Right
of Use assets) or intangible assets or both during the year

(e)  No  proceedings have been  initiated during the year or are pending against the company
as at 31St  March,  2024 for holding any  benami  property  under the  Benami Transactions

(Prohibition) Act,1988 (45 of 1988) and rules made thereunder

(ji)             (a)    The companydoes not have any inventoryand  hence reporting underclause 3(ii)(a) of the
Order is not applicable

(b)   The  Company  has  not  been  sanctioned  working  capital  limits  in  excess  of  I  5  crore,  in
aggregate,  at any points of time during the year, from  banks or financial  institutions on the
basis of security of current assets  and  hence  reporting  under clause  3(ii)(b)  of the  order is
not applicable

(iii)     The Company has not made investments in, companies, firms,  Limited  Liability Partnerships,
and granted unsecured loans to other parties, during the year.

(iv)      The company has complied with the provisions ofsectjons 185 and 186 of the companies Act,2013
in   respect   of  loans   granted,   investments   made   and   guarantees   and   securities   provided,   as

applicable

(v)      The Company has  not accepted  any deposit or amounts which  are  deemed to be deposits.  Hence,

reporting under clause 3(v) of the Order is not applicable.

(Contd....2
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(vi)    The  maintenance  of  cost  records  has  not  been  specified  by  the  Central  Government  under  sub-

section (1) of section  148 of the Companies Act, 2013 for the  business activities carried  out bythe

Company. Hence, reporting under clause (vi) of the Order is not applicable

(vii)      ln respectofstatutorydues :

(a)      ln our opinion, the Company has generally been  regular in depositing undisputed statutory
dues,  including Goods and Services tax,  Provident Fund,  Employees' State Insurance,  Income
Tax,  Sales Tax, Service Tax,  duty of Custom, duty of Excise, Value Added Tax, Cess and  other
material statutory dues applicable to it with the appropriate authorities.

There  were  no  undisputed  amounts  payable  in  respect of Goods  and  Service tax, Provident
Fund,  Employees'  State  Insurance,  Income Tax, Sales Tax,  Service Tax,  dutyof Custom,  duty
of  Excise,  Value  Added  Tax,  Cess  and  other  material  statutory  dues  in  arrears  as  at  March
31, 2024 for a period of more than six months from the date they became payable.

(b)    According to the  information and  explanation given to us, there are  no dues of income
tax,  service  tax,  GST,  duty  of customs,  duty  of excise,  value  added  tax  outstanding  on
account of any dispute.

(viii) There were no transactions relating to previously unrecorded income that have been surrendered or
disclosed as income during the year in the tax assessments  under the  Income Tax Act,1961 (43 of
1961).

(ix)  (a) The company has not defaulted  in  repayment of loans or other borrowings or in the payment of
interest thereon to any lender

(b)The  company  has  not  declared  wilful  defaulter  by  any  bank  or  financial   institution  or  other
lender

(c ) The term loans were applied for the purpose for which the loans were obtained.

(d)   On an overall examination of the Standalone financial statements of the Company, funds raised on
short-term  basis have,  prima facie,  not been  used during the year for long-term  purposes by the
Company.

(e)   On an overall examination of the Standalone financial statements of the Company, the Company
has not taken any funds from any entity or person on account of or to meet the obligations of its
subsidiaries.

(f)    The Company has not raised any loans during the year and hence reporting on clause 3(ix)(f)of the
Order is not applicable.
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(x)   (a)     The  Company   has   not   raised   moneys   by  way  of  initial   public  offer  or  further   public  offer

(including  debt  instruments)  during  the  year and  hence  reporting  under clause  3(x)(a)  of the
Order is not applicable.

(b)   During the year, the Company has not made any preferential  allotment or private  placementof
shares or convertible debentures (fully or partly or optionally) and hence reporting underclause

3(x)(b) of the Order is not applicable.

(xi)  (a)   No fraud  by the Company and  no material fraud  on the  Company  has  been  noticed  or reported
during the year.

(b)   No  report  under sub-section  (12)  of section  143  of the  Companies  Act  has  been  filed  in  Form
ADT-4  as  prescribed  under  rule  13  of  Companies  (Audit  and  Auditors)  Rules,  2014  with  the
Central Government, during the year and upto the date of this report.

(c  )   As  per the  information  and  explanation  given  to  us,  no  whistle-blower  complaints,    received
during the year by the company

(xii)     The  Company  is  not  a  Nidhi  Company and  hence  reporting  under clause  (xii)  of the  Order is  not
applicable.

(xiii)    ln our opinion, the Company is in compliance with Section 177 and 188 of the Companies Act,2013
with  respect  to  applicable  transactions  with  the  related  parties  and  the  details  of  related  party
transactions   have   been   disclosed   in  the   standalone  financial   statements   as   required   by  the
applicable accounting standards.

(xiv)       ln  ouropinion the company  has not  required  internal  audit system  commensurate with thesize
and  the  nature  of its  business  and  hence  reporting  under  clause  (xiv)(a),(b)  of the  Order  is  not
applicable.

(xv)  ln our opinion during the year the Company has not entered  into any non-cash transactions with its
Directors  or  persons  connected  with  its  directors.   and  hence  provisions  of  section  192  of  the
Companies Act, 2013 are not applicable to the Company.

(xvi)        ln our opinion, the company is not  required to be  registered  under section 45-lAofthe  Reserve
Bank of India Act,1934.  Hence,  reporting under clause 3(xvi)(a),  (b),  (c) and (d) of the Order is not

applicable.

In  our  opinion,  there  is  no  core  investment  company  within  the  Group  (as  defined  in  the  Core
Investment Companies (Reserve  Bank)  Directions,  2016)  and  accordingly reporting under clause

3(xvi)(d) of the Order is not applicable.
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(xvii)  The Company has not incurred  cash  losses during the financial year covered  by our audit and the
immediately preceding financial year.

(xviii)    There has been  no resignation of the statutory auditors of the Company during the year.

(xix)        On the  basis of the  financial  ratios,  ageing and  expected  dates of realisation  of financial  assets
and  payment  of  financial  liabilities,  other  information  accompanying  the  Standalone  financial

statements and  our  knowledge  of the  Board  of Directors and  Management plans and  based  on

our   examination   of  the   evidence   supporting   the   assumptions,   nothing   has   come   to   our

attention,  which  causes  us to  believe that any  material  uncertainty exists as on the  date  of the

audit  report indicating that Company is  not  capable  of meeting  its  liabilities existing at the date

of balance  sheet  as and  when they fall  due  within  a  period  of one year from the  balance sheet

date. We,  however,  state that this is not an assurance as to the future viability of the Company.

We furtherstate that our reporting is based on the facts up to the date of the audit report and

we neither give any guarantee  nor any assurance that all  liabilities falling due within a  period of

one year from the  balance sheet date, will get discharged  by the Company as and when they fall

due.

(xx)            ln  our  opinion,  Provisions  of section  135  of the  companies  Act,  2013  is  not  applicable to the
Company and hence reporting under clause 3 xx(a) and xx(b) of the Order in not Applicable

For Sudhakar & Kumar Associates

Place: VISAKHAPATNAM

Date:  16-05-2024

Chartered Accountants

---:ii--:_-:.:-ji-

P  RAMA  KRISHNA RAO

(Partner)
Membership No. :26820
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Report  on  the  Internal  Financial  Controls  under  clause  (i)  of  Sub-section  3  of  Section  143  Of the
Companies Act, 2013 (``the Act")

We  have audited the internal  financial controls over financial  reporting of STEEL CITY COMMODITIES
PRIVATE   LIMITED   ('`the  Company")   as  of  March   31,   2024  in   conjunction  with   our  audit  of  the
standalone lnd-AS financial statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The   Company's   management   is   responsible   for   establishing   and   maintaining   internal   financial
controls  based  on the  internal  control  over financial  reporting  criteria  established  by the  Company
considering the  essential  components  of  internal  control  stated  in  the  Guidance  Note  on  Audit  of
Internal  Financial Controls Over Financial  Reporting issued by the  Institute of Chartered Accountants
of  India.  These  responsibilities  include  the  design,  implementation  and  maintenance  of  adequate
internal  financial  controls  that  were  operating  effectively  for  ensuring  the  orderly  and  efficient
conduct  of  its  business,  including  adherence  to  company's  policies,  the  safeguarding  of its  assets,
thepreventionanddetectionoffraudsanderrors,theaccuracyandcompletenessoftheaccounting
records,   and   the   timely   preparation   of   reliable   financial   information,   as   required   under  the
Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility

OurresponsibilityistoexpressanopinionontheCompany'sinternalfinancialcontrolsoverfinancial
reporting  based  on  our  audit.  We  conducted  our  audit  in  accordance  with  the  Guidance  Note  on
Audit   of   Internal   Financial   Controls   Over   Financial   Reporting   (the   ``Guidance   Note")   and   the
Standards  on  Auditing,  issued  by  lcAl  and  deemed  to  be  prescribed  under  section  143(10)  of the
Companies  Act,   2013,   to  the   extent  applicable  to  an   audit  of  internal   financial   controls,   both
applicable  to  an  audit  of  Internal  Financial  Controls  and,  both  issued  by the  Institute  of  Chartered
Accountants  of India. Those  Standards and  the  Guidance  Note  require that  we  comply with  ethical
requirements  and   plan   and   perform  the   audit  to  obtain   reasonable   assurance   about  whether
adequate  internal  financial  controls  over financial  reporting  was established  and  maintained  and  if
such controls operated effectively in all material respects.

Our  audit  involves  performing  procedures  to  obtain  audit  evidence  about  the  adequacy  of  the
internal  financial  controls  system  over  financial  reporting  and  their  operating  effectiveness.  Our
audit  of  internal  financial  controls  over  financial  reporting  included  obtaining  an  understanding  of
internalfinancialcontrolsoverfinancialreporting,assessingtheriskthatamaterialweaknessexists,
and  testing and  evaluating the  design  and  operating effectiveness of internal  control  based  on  the
assessed  risk. The procedures selected  depend  on the auditor's judgment,  including the assessment
of the  risks of material  misstatement of the  Standalone financial  statements,  whether due to fraud
or error.

Webelievethattheauditevidencewehaveobtainedissufficientandappropriatetoprovideabasis
forourauditopinionontheCompany'sinternalfinancialcontrolssystemoverfinancialreporting.

(Contd...2



Sudhakar & Kumar Associates
Chartered Accountants

//2//

Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

A  company's  internal  financial  control  over  financial  reporting  is  a   process  designed  to  provide
reasonable assurance  regarding the  reliabmty of financial  reporting and the  preparation of financial
statements  for  external  purposes  in  accordance  with  generally  accepted  accounting  principles.  A
company's  internal  financial  control  over financial  reporting  includes those  policies and  procedures
that (1) pertain to the maintenance of records that,  in reasonable detail, accurately and fairly reflect
the  transactions  and  dispositions  of the  assets  of the  company;  (2)  provide  reasonable  assurance
that   transactions   are   recorded   as   necessary   to   permit   preparation   of   Standalone   financial
statements  in  accordance  with  generally  accepted  accounting  principles,  and  that  receipts  and
expenditures   of   the    company   are    being    made   only   in   accordance   with    authorisations   of
management   and   directors   of  the   company;   and   (3)   provide   reasonable   assurance   regarding

prevention  or  timely  detection  of  unauthorised  acquisition,  use,  or  disposition  of  the  company's
assets that could have a material effect on the Standalone financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

Because  of the  inherent  limitations  of internal  financial  controls  over financial  reporting,  including
the  possibmty  of collusion  or  improper  management  override  of controls,  material  misstatements
due  to  error  or  fraud  may  occur  and  not  be  detected.  Also,  projections  of  any  evaluation  of  the
internal  financial  controls over financial  reporting to future  periods  are  subject to the  risk that the
internal  financial  control  over  financial  reporting  may  become  inadequate  because  of  changes  in
conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

ln  our  opinion,  to  the  best  of our  information  and  according  to  the  explanations  given  to  us,  the
Company  has,  in  all  material  respects,  an  adequate  internal  financial  controls  system  over financial
reporting and  such  internal  financial  controls  over financial  reporting were  operating effectively as
at  March 31,  2024,  based  on the  internal control  over financial  reporting criteria  established  by the
Company considering the  essential  components  of internal  control  stated  in  the  Guidance  Note  on
Audit  of  Internal  Financial  Controls  Over  Financial  Reporting  issued  by  the  Institute  of  Chartered
Accountants of India.

Place: VISAKHAPATNAM

Date:  16-05-2024

I)o\t```&\oa6SQ0BKiliyL6v&a

For Sudhakar & Kumar Associates
Charte red Accou nta nts

FRN:004165S

VIZAG-3
ph..  ce9i .2759083

P  RAMA KRISHNA RAO

(Partner)
Membership No. :26820
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STEEL CITY COMMODITIES PRIVATE LIMITED
"STEEL CITY HEIGHTS.', 3RD FLOOR, 50-81-18, MAIN ROAD

SEETHAMMAPETA, VISAKHAPATNAM -530 016
As at                                As at

STANDALONE BALANCE StlEFT AS AT 31ST MARcl1, 2024

Partlculars

I.  ASSETS

1.  Nan CurrentAssets

(a)Propert\/,Plant and  Equipment and  Intangible Assets

(I)Propert`/,Plant and Equlpment

(11) capital Work-ln-progress

(Ill)  I ntanglble Assets

(b) deferred tax asset

(c) Financial assets

(i)   Nan Current Investments

(i)  Other Flnanclal Assets

2. Current   Assets

(a)FinanclalAssets

(I) Current Investments

(11) Trade Recelvables

(ill) Cash and Cash  Equivalents

(iv) Bank Balances other than cash and cash Equivalents

(v) Short-term loans and advances

(vl) Other Financial Assets

(b) Other Current Assets
Total

Particulars

11.   EQUITY AND  UABILITIES

1. Equity

a)  Equity Share Capital

b) Other equlty

2.  Non€urrent  Llabllitles

(a)  Flnanclal uabllltles

(a) long-term Borrowings

(b) Deferred tax   llablllties (net)

3. Current  Lfabllltles

(a) Flnanclal uabllitles

(I) Trade Payables

(b) Other Current uabllltles

(c) Short-term  Provlslons
Total

Overview & Slgnlflcant Accountlng pollcles

The accompanying notes are an Integral part of these Flnanclal Statements

For Sudhakar & I(umar Associates
Chartered Accountants

CA P RAMA KRISHNA RAO

Partner

Meml)ershlp  NO.Z6820

PLACE:  VISAKHAPATNAM

DATE  :  16-05-20Z4

u0`N:9Lt`Oi6ecoi3K3Q\yL6v11

31-lvlai.-24                      31"ar-23

Note No                        Rs.In Laklis                        Rs.II. bklts

828.16                              807.59

409.77                               409.77

17.40                                  19.47

179.91                              308.91

cO.50                                   cO.50

23.35                                   11.54

11.98

Z28.94                                  23A5

25.00                                 25.00

70.91                                   81.95

0.19

8.25                                      7.57

1,872.20                            1,787.92

As at                                As at

31"ar-Z4                    31-Mar-23
R9.In Lakl`s                         Rs.In Lakhs

loo.00                            loo.00

1,514.5S                             1,43Z.38

225.00                              225.00

25.Z4                                  24.53

7.40                                   6.01

1,872.18                            1,787.92

1&2

For STEEL CITY COMMODITIES PRIVATE LIMITED

KSprvA`NELv:NA
DIRECTOR

•._::.i
SATISH  I(UMAR ARYA

DIRECTOR
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sTAI\iDAroNE STATEMENT OF PROFIT AND loss FOR THE PERIOD ENDED 3isT MARCH, 2024

Partlculars

I.  Revenue from Operations

ll.Other I ncome

Ill.  Total  Income  (I+11)

lv. Expenses

Expenditure on Tradlng Operatlons

lmpalrment Of Financial  Instruments

Employee benefits expense

Flnance Casts

Depreclatlon and amortisation expense

Other expenses

Total Expenses

V.    Profit before  tax (Ill-lv)

VI.  Tax Expense

1) Current Tax

2) Tax relatln8 to prior years

3) Deferred tax

VIl.   Proflt for the year (V.Vl)

VllI Other Comprehensive Income

A) (I) Items that wlll not be reclassmed subsequently to statement of proflt and loss

(11) Income tax relating to items that wlll not be reclasslfied subsequently to statement Of

profit and loss
a) (i) Items that wlll be reclasslfled subsequently to statement of proflt and loss

(11)  Income  tax  relatlng to  Items  that  will  be  reclassrfled  subsequently to  statement  of

profit and loss

IX. Total comprehensive Income for the period

X. Earnlngs per share (Of Rs.10/- each)

a) Baslc -Amualised

b) Olluted -Annuallsed

overview & Sl8niflcant Account(ng pollcles

The accompanying notes are an lntegral part of these Flnanclal Statements

For Sudhakar & Kumar Associates
Chartered Accountants
F[rm Reg, No. 004165S

cA p RAMA misiiNA RAo

Partner

Note No                     Year Ended                     Year Ended

31-Mar24                      31-Mar-23

Rs.In  Lakl`s                         Rs.In Lakhs

11.91                                      9.47

87.60                           ill.71

99.50                               121,18

8.33                                   Z9.15

91.17                                  92.02

7.40                                   6.01

(a.47)                                22.98

2.07                                  (4.23)

9.00                                 24.77

82.17                                   67.Z6

8.ZZ                                      6.73

8.z2                                  6.7a

For STEEL CITY COMMODITIES PRIVATE LIMITED

KSAGrvA:4A2NA
DIRECTOR

•`..i-...::-:.i-

SATISH  KUMAR ARYA

DIRECTOR

-r:\t_iTl,:r)=4--;-,i

PLACE: VISAKHAPATNAM

DATE  :  16J)S-20Z4

oo`r``.   a\o &6rf8&o QKTqyL6\&a
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Statement of Changes in Equity
Equlty Share Capltal Rs.[n bthf

Equfty Shares of Rs.10/-Issued, subscrlbed and fully paid up

Balance as on 01 April,  2022 loo.00

Changes in Equfty Share Capital due to prior year errors

Restated balance at the beglnnlng Of the prevtous reporting year loo.00

Changes in Equlty Share Capital during the year

Balance as at 31st March, 20Z3 loo.00

Changes in Equity Share Capital due to prior year errors

Restated balance at the beglnnlng of the current reporting year 100.00

Changes in Equity Share Capital durlng the year

Dalance as at Slat March, 2024 loo,00

other equfty Fts.iri Larms

Partk:ulars General Reserve Retalned Eamlng§ Total other Equfty

Balance as at Aprll 1  2022 182.13 1,183.00 1,365.13

Changes ln accountlng policy or prior year errors

Restated balance at the beginning of the previous reporting year 182.13 1,183.cO 1365.13

Profit for the year 67.26 67.26

Other comprehensive Income for the year

Transsfer to General Reserve 6.73 (6.73)

DMdend Paid

Balance as at March 31, 2023 188.85 1,243.53 1A32.38

Partlculars General Reserve Retalned Eamlngs Total Cmer Equfty

Balance as at April  1,  2023 188.85 1,243.53 1,43Z.38

Changes ln a ccounting policy or prlor year errors

Restated balance at the beglnnlng of the prevlous reporting year 188.85 1,243.53 iA3z.ae

Profit for the year 82.17 8Z.17

CIther comprehensbe Income for the year

Transsfer to General Reserve 8.22 (8.ZZ'

Dlvldend Pald

Balance as at Marcl` 31, 2024 197.07 i,317.48 |jl4.55

I:or Sudhakar & Kumar Assoclates
Chartered Accountai.ts

t     Elm Res. No.004165S

CA P RAIVIA KRIsllNA RAO

Partne,

Membershlp  NO.26820

PLACE: VISAKHAPATNAM

DATE : 16J)5-2024

For STEEL CITY COMMODITIES PRIVATE LIMITED

KsfrvA`NA42A
DIRECTOR

EiE
SATISH  KUMAR ARYA

DIRECTOR
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STAl\lDALONE CASH FLOW STATEMENT FOR THE PERIOD ENDED 31ST MARCH, 2024

A. cash flow from operatlng Actlvitles

Net Profit Before Tax

Adjustment for:

Depreclatlon and amortlzatlon expense

lmpalrment Of Investments

lmpairment of  Flnanclal Instruments

Dlvldend  Income

Flnance Costs

(Profit)/loss on Sale Of Investments

(Prof]t)/loss on Sale of FLxed Assets

I nterest Income

Operatlng Profit before Worklng Capltal Clianges

Trade Recelvables

Other Recelvables

Other Aesets

Trade Payables

Other Payables  & Provlslons

Cl.ange [n Wondng Caphol

Casll generated from/(used ln) Operations

I ncome tax paid

Net Cash generated from/{used ln) Operatlng Actlvltles

8. Cash flow from lnvestli`g ActMtles

Purchase Of FDted Assets

Proceeds from Sale of Fb(ed Assets

Investments  -(Purchase) / Sale

DMdend Income

Interest Received

Not casli  generated from/(used [n) lnvest[ng actlvit[es

C. Cash flow from Fli`anclng Actlvltles

I nterest pald

Proceeds from borrowings

DMdend pald

Net cach generated from/ (used ln) Flnanclng 8ctivltles

D. Net Increase / (Decrease) ln Cash a Cash Equlvalents

E. Cash & Cesli Equlvalents (Openlng)

as on lst Aprll 2023 / 1st Aprll 2022

F. Ca§l` a Cash Equlvalents (Closlng)

ReconclJlatlon of Cash and Cash Equlvalents

with tlio Balance Sheet:

Cash ln  hand

Cheques, draft on hand

Balances with Schedule banks

ln current accounts

ln deposlt accounts

For Sudhakar & Kumar Assoclates
Cliartered Accountants
Flrm keg. No. 004165S

CA P RAMA I(RISHNA RAO

P®r'ne,

PLACE: VISAKHAPATNAM

DATE : 1605-2024

co&ul:&vo&b8&`gK€Q.yL6\ai

222.01

Z05A9                              (587.11)

23.45                               610.56

228.94                                23.45

0.99                                      5.16

Z27.95                                   18.29

For STEEL CITY COMMODITIES PRIVATE LIMITED

Ks9rvA`N¢RA?NA
DIRECTOR

iiiE
SATISH  KUMAR ARVA

DiRECTon   `
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Note No.1 : Company over view
Steel  Cfty  Commoditles  Private  umlted  ("the  Company')  was  Incorporated  on  07  October  2002.  The  Compariy  ls  primarily

engagedlnthebuslnessasbrokersforCornmoditlestradlnglnvariouscommodityexchanges.Thecompany'sreglsteredofflcels
at"SteelCityHeights'',3rdl:Iooh50-81-18,MainRoad,Seethammapeta,Visakhapatnam-530016,AndhraPradesh,India.

Note No.2 : Slgnlflcant Accounting Pollcle§
BasisofPreparatlon,PresentatlonOfflnanclalstatementsandStatementOfcompllance
These financial statements have  been prepared  ln  accordance with  Indian Accounting Standards  (Ind AS)  as per the Companies

(Indian  Accountli`g  Standards)  Rules,  2015  notified  under  Section  133  of  Companies  Act,  2013,  (the  `Act')  and  other  relevant

provlslons of the Act

TheBalanceSheet,StatementOfProfitandLoss(includlngothercomprehensiveincome)andStatementofchangesinEqultyare

preparedandpresentedlntheformatprescribedintheDivlsion111ofScheduleIHtotheCompanlesAct,2013("theAcf).The
Statemei`t  of  Cash   Flows  has  been   prepared  and  presented  as  per  the  requirements  of  liid  AS.  Amourits  ln  the  financlal

statements are presented ln Indian Rupees .

b      Functlonal and presentatlon ciirreney
These financial  statements are  presented  ln  Indian  Rupees  (lNR), which  ls  also the Cornpany's functional  cur.eney.  AII amounts

have been shown ln Indian Rupees

c      Baslsformeasurement
The  financial  statements  have  been  prepared  on  the  historical  cost  convention  and  on  accrual  basis  except  for  the  following

material items whlch have been measured at falr value:

Items
Net defined benefit (asset)/ llabllity

Investments

Trade Recelvables

Measurement Basis
Present value Of deflned benefit obllgatlons

Quoted price
f alr Value

d     Useof Estimates
The  preparat.lan  of  financial  statements  requires  the  management  Of  the  Company  to  make  judgements,  assumptions  and

estlmatesthataffectthereportedbalancesOfassetsandliabllltiesanddlsclosuresrelatingtothecontlngentllab"tlesasatthe
date  Of the  flnanclal  statements  and  reported  amounts  Of  Income  and  expenses  for  the  reporting  period.  The  application  Of
accounting  pollcles  that  reqiii.e  crltical  accounting  estimates  invaMng  complex  and  subjective  judgements  and  the  use  Of
assumptions  ln  the  flnanclal  statements  have  been  disclosed  as  applicable  ln  the  respective  notes  to  accounts.  Accountln8
estlmatescouldchangefromperlodtoperlod.Futureresultscoulddifferfromtheseestimates.Appropriatechangeslnestimates

aremadeastheManagementbecomesawareofchangesinclrcumstancessurroundlngtheestimates.Changesinestimatesare
reflected  ln the financial statements ln the perlod in which  changes are made and,  lf materlal, thelr effects  are disclosed  ln the
notes to the financial statements.

Assumptlons and estimatf on uncertainties

lnformatlon  about  assumpt.Ions,estlmation  and  uncertalnt.Ies  that  have  a  significant  risk  of  resulting  ln  a  material  adjustment
durlng the year endlng March 31, 2020 ls Included ln the following notes:

a) Income taxes:
Slgnificantjudgn`entsarelnvolvedlndetermlnlngtheprovlslonforlncometaxeslncluding|udgmentonwhethe.taxposltlonsare

probableofbeingsustalnedlntaxassessments.AtaxassessmentcanlnvolvecomplexIssues,whichcanonlyberesolvedover
extended time perlods.
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b) Deferied taxes:

Deferred tax ls recorded on temporary differences between the tax bases of assets and llabllltles and their carryln8 amounts, at
the rates that have been enacted or substantively enacted at the reportlng date. The ultimate reallzatlon of deferred tax assets ls
dependent upon  the generation  of future taxable  profits  during the  periods  in which those temporary dlfferences and tax loss
carryforwards  become deductible. The Company considers the expected  reversal of deferred tax  llab!llties and  projected future

taxable  Income  ln  making  thls  assessment.  The  amoum  of  the  deferred  tax  assets  considered  reallzable,  however,  could  be
reduced ln the near term lf estimates of future taxable income during the carry-forward period are reduced.

c) Def]ned benefit plans and comperisated absences
The cost of the defined  benefit plans, compensated absences and the present value of the defined  benefit obligatlon are based
on  actuarial valuation  using the  projected  unit credit  method.  An  actuarial  valuation  Involves  making varlous assumptions that

may differ from actual clevelopments ln the future. These include the determination of the discount rate, future salary Increases

ancl  mortality  rates.  Due to  the complexities  Involved  in  the valuation  and  its  long-term  nature,  a  defined  benefit  obligation  ls
highly sensltlve to changes ln these assumptions. All assumptions are reviewed at each reporting date.

d) Expected credit losses on flnanclal assets
The impairment provlslons of financial  assets are based on  assumptions about risk of default and  expected tlmlng of collection.
The Company uses judgment ln  making these assumptlons and selecting the  Inputs to the lmpairment calculatlon,  based on the

Company's past history, customer's credltworthiness, exlstlng market condltlons as well as forward looking estimates at the end

of each reportlng period.

e      Measurementof falrvalues
Some  of the  Company's  accounting  pollcles  and  disclosures  requlre  measurement  of fair  values,  for  both  flnanclal  and  non-

flnanclal assets and  liabilities.

Fair values are categorlsed  Into different levels ln  a falr value hierarchy based on the Inputs  used in the valuatlon techniques as

follows:

Level 1: quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities.

level  2:  Inputs other than  quoted  prices  included  ln  Level  1 that ai.e observable for the  asset or liability,  either directly  (l.e.  as

prices) or indirectly (i.e. derived from prices).

Level 3: Inputs for the asset or liablllty that are not based on observable market data (unobservable Inputs).

When measuring the fair value of an asset or a liability, the Company uses observable market data as far as possible. If the Inputs

used to  measure  the  fair value  of an  asset  or  a  llability fall  Into different  levels  of the fair value  hierarchy,  then the fair value

measurement is categorised ln Its entirety in the same level of the fair value hierarchy as the lowest level  input that is s!gnlflcant

to the entlre measurement.

Items MeasL[rement B@sls

Certain Flnancial Assets and  Liabilities Fair val ue

Net defined benefit  (asset)/ llabjlity

Fair Value of planned assets  less

present value of defined benefit
obllgatlon

f      Income Recognltlon

I. Operatlng Income
lilcome from Tradlng Operations, which comprises of Brokerage is accounted for up to the date of last settlement ln the reporting

perlod.

Il.I nterest Income
Interest  Income  is  recognized  on  accrual  basis.  However,  interest  Income  from  Trade  Receivables  is  recognized  on  a  time

proportion basls as per the contract, based on management's best estlmate.

\`,

•\,

::,:as;--,,--:
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Ill. DMdend Income
Revenue is .ecognlzed when the Company's right to receive the dMdend ls establishecl by the balance sheet date.

!g      Expenses
Expenses  are accounted on accrual basis and Provisions made for all known llabilities and losses on avallable Information.

Trading  losses  arising  out  of  communication  &  computer  disruptions  and  other  operational  reasons  are  treated  as  trading

expenses

h     Operatlng Leases
Assets 8lven/taken on lease ln whlch a slgnlficant portion of r.isks and rewards of ownership are not transferred to the lessee are
classlfled as operating leases.lease payment/Income made under operatlng leases are charged to the statement of Profit and loss
on  a straight IIne  basis over the  period  of lease  unless the  payments/receipts  are structured  to  increase   ln  llne with  expected

general lnflatlon to compensate for the company's expected Inflationary cost Increases.

I        Propert`/, Plant and Equlpment (lncludlng lntanglble assets)
I. Recognltlon and measurement
Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and accumulated impairment losses,

'f any.

Cost  of  an  Item  of  property,  plant  and  equipment  comprises  Its  purchase  prlce,  Including  Import  duties  and  non-refundable

purct`ase taxes,  after  deducting trade  dlscounts  and  rebates,  any  directly  attributable  cost of brlnging the  Item  to  Its working
condmon  for its  intended  use and  estimated  costs  of dismantling and  removlng the  item  and  restorlng the  site  on  which  it  ls
located.

The Estimated useful llves usecl for computatlon of depreciation are as follows:

Furniture&Fixtures                                                   lo yea rs

Electrical equl pments                                              10 years

Vehlcles                                                                            8 years

lf  slgnlflcant  parts  of  an  Item  of  property,  plant  and  equipment  have  different  useful  lives,  then  they  are  accounted  for  as
separate Items (major components) of property, plant and equipment.

Any gain or loss on disposal of an ltem of property, plant and eqiilpment is recognlsed ln profit or loss.

11. Subsequent expendlture
Subsequent expenditure ls capltallsed only if it is probable that the future economic benefits associated with the expenditure will
flow to the Company.

Ill. Depreciation/ Amortlzatlon
Depreclation has been charged off under useful life Straight une Method as per Schedule 11 to the Companies Act 2013.

Flnanclal I nstruments
I. Reco8nltlon and lnltlal measurement
flnanclal assets and flnanclal llabllltles are  Initially recognlsed when the Company becomes a party to the contractual  provisions

of the Instrument.

A  financial  asset  or  financial  liability  is  initially  measured  at  fair  value.Transaction  costs  that  are  directly  attributable  to  the

acqulsition  or  Issue  of  financial  assets  and  financlal  liabillties(other  than  financial  assets  and  financlal  llabilities  at  FVTpl)  are

added  to  or  deducted  from  the fair value  of the  financial  assets and  liabilities,as  appropriate,on  initial  recognition.Transaction

costs  dlrectly  attributable  to  the  acqulsltlon  of financial  assets  or  financial  liabilities  at  FVTPL  are  recognised  lmmedlately  ln

Statement of Proflt and loss.
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11. Classlflcatlon and subsequent measurement

Flnanc]al assets:

On lnltial recognition, a financlal asset ls classified as measurecl at
- amortlsed cost;

- FVTpl(Fair value through Profit and Loss)

• rvocl(Fair value through Other Comprehensive Income)

Flnanclal assets are  not  reclasslfled subsequent to thelr lnltial recognition,  except lf and  in the  period the Company changes Its

business model for managing financial assets.

AflnanclalassetlsmeasuredatamortisedcostlfltmeetsbothofthefollowlngcondltlonsandlsnotdeslgnatedasatFVTPL:

-the asset !s held wltt`In a buslness model whose objective is to hold assets to collect contractual cash flows; and

• the contractual terms of the flnanclal asset glve I.ise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and

interest on the principal amount outstanding.

AdebtlnvestmentlsmeasuredatrvocllfitmeetstiothofthefollowlngcondltlonsandlsnotdeslgnatedasatFVTPL:

-  'the  asset  ls  held  within  a  business  model  whose  objective  ls  achieved  by  both  collecting contractual  cash  flows  and  selling

financial assets; and
-'the contractual terms of the flnanclal asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of prlncipal and

interest on the prlncipal amount outstanding.
'On  Initial  reco8nltlon  of  an  equity  Investment  that  is  not  held  far  trading,  the  Company  may  Irrevocably  elect  to  present

subsequentchangeslntheinvestment'sfairvalueinOcl(deslgnatedasrvocl-equitylnvestment).

Thls electlon ls made on an Investment- by- Investment basis.

All flnanclal assets not classlfled as measured at amortlsed cost or FVocl ai.e measured at FVTPL

Financlal assets at FVTPL:
•These  assets  ai.e  subsequently  IT`easured  at  fair  value.  Net  gains  and  losses,  Including  any  Interest  or  dividend  income,  are

recognlsed ln profit or loss.

Debt Investments at rvocl:
-These assets are subsequently measured  at fair value.  Interest income  ui`der the effective interest iT`ethod, forelgn exchange

galns and losses and lmpalrment are recognised ln proflt or loss
-OthernetgainsandlossesarerecognisedinOcl.Onderecognition,gainsandlossesaccumulatedinOclarereclassifiedtoprofit

or loss.

Eqillty lrrvestments at rvocl :
•These assets are subsequently measured  at fair value.  DMdends are recognlsed as Income ln  profit or loss unless the dlvldend

clearly represents a recovery of part of the cost of the investment
•Other net gains and losses are recognlsed ln Ocl and are not reclassifled to profit or loss.

Flnanclal assets at amortlsed cost:
-These assets a.e subsequently measured at amortised cost using the effective Interest method. The amortised cost ls reduced

by lmpalrment lasses.  Interest Income, foreign  exchange galns  and  lasses  and  lmpairment are  recognlsed  ln  prorit or  lass.  Any

galn or loss on derecognitlon ls recognised ln proflt or loss

Flnancla I llabllltles:
'Financtal  liabilities  are  classified  as  measured  at  amortised  cost  or  FVTPL.  A  financial  liab.ility  ls  classified  as  at  FVTpl  if  lt  is

classlfled as held. for- trading.

FlnanclalliabmtiesatFVTplaremeasui.edatfalrvalueandnetgainsandlosses,lncludinganyinterestexpense,arerecognisedin

profit or loss.

Interestexpenseandforeignexchangegainsandlossesarelecognisedlnprofitorloss.Anygainorlossonderecognitionisalso

recognlsed ln profit or loss.

Otherfinanclalliabw.itiesaresubsequentlymeasuredatamortlsedcostus.ingtheeffectivelnterestmethod
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lil. Derecognitlon
Flnancla I assets:
The Company derecognises a financial  asset when the  contractual  rights to the  cash flows from the financial  asset expire,  or  it

transfers  the  rights to  receive the  contractual  cash  flows  ln  a  transaction  ln  which  substantially  all  of the  rlsks and  rewards  of

ownership of the flnanclal asset are transferred or ln which the company neither transfers nor retains substantlally all of the risks
and rewards of ownership and does not retain control Of the financial asset.

Flnanc!al llabllltles:

The Company derecognlses a financlal llabmty when its contractual obligations are discharged or cancelled, or expire.

The Company also derecognlses a flnanclal llabllity when Its terms are modified and the cash flows under the modlfled terms are

substantially different. In this case, a new flnanclal liabllity based on the modlfled terms ls recognised at fair value. The difference

between  the  carrying  amount  of  the  financial   liability  extinguished   and   the  new  financial   liability  with   modified   terms  is

recognised ln profit or loss.

k       lmpalrment
I. Impalrment of flnanclal instruments
The Company recognises loss allowances for expected credit losses on:

• flnanclal assets measured at amortlsed cost

At each reporting date, the Company assesses whether financial assets carried at amortlsed cost are credlt. lmpalred. A financlal

asset  ls  `credit-  lmpalred'  when  one or more events that  have  a  detrimental  impact on the estimated future  cash flows  of the
financial asset have occurred.

Evldence that a financial asset is credit-impaired includes the following observable data:

- signlflcant flnanclal difficulty of the borrower or lssuer;

• a breach Of contract such as a default or being past due for 365 days or more;
-the restructurlng of a loan or advance by the Company on terms that the Company would not consider otherwlse
-jt is probable that the borrower will enter bankruptcy or other financial reorganlsation  or

-the disappearance of an active market for a security because of financlal difflcultles

Loss allowances for trade recelvables are always measured at an amount equal to lifetime expected credit losses.

Except for debts due fi.om  Central/State Governments,  Central/State Government Departments and Central/State Autonomous
Bodles, Publlc Sector Undertakings for which provlsion/loss allowances are measured on case to case basis.

Loss allowances for trade receivables are always measured at an amount equal to llfetlme expected credit losses.

No  of day  of  due  as  per  the % of the Default as observed by
observed       credit       pattern the    Management    for    Trade
followed by the Company Receivables

Not due 0 -90 davs 0.00%
0-90 days 91-180 days 10.00%
91-180 days 181-365 days 20.00%
181-365  days > 365 days 30.00%
>365 days 100.00%

11. Impalrment of non flnanc!al assets
The Company's  nan-flnanclal  assets,  other than   tax assets,  are  reviewed  at each  reporting date to determine whether there ls
any indlcatlon of lmpairment.  If any such lndicatlon exists, then the asset's recoverable amount is estimated.

For  impalrment testing,  assets that do not generate independent cash  Inflows  are grouped together into  cash-generating units

(CGUs).  Each  CGU  represents the smallest group of assets that generates cash  inflows that are largely Independent of the cash
Inflows Of other assets or CGUs.
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I       Casll and cash Equlvalents
Cash  and  Cash  Equlvalents  Includes  cash  ln  hand,  demand  deposlts  with  banks  and  other  short-term  highly  llquicl  Investments

wlth orlglnal maturlties of three months or less that are readily convertlble Into known amount of cash and which are subject to
lnslgnlflcant risk of changes ln value.

in    lncometaxes
Income tax expense comprises current and deferred taxes.  Income tax expense is recognized ln the Statement of Profit and Loss,

Other Comprehensive Income or directly in equity, when they relate to items that are recognised ln the respective line items.

Current Tax
Current tax comprises the expected tax payable or recelvable on the taxable income or loss for the year and any adjustment to
the tax payable or receivable ln respect of previous years. The amount of current tax reflects the best estimate of the tax amount
expected to be paid or received after conslderlng the uncertainty, lf any, related to Income taxes.  It ls measurecl using tax rates

(and tax laws) enacted or substantively enacted by the reporting date.

Current tax asset and  llablllties are offset only  lf there  ls  a  legally enforceable  right to  set off the  recognlsed  amounts and  lt ls

intended to reallse the asset and settle the liablllty on a net basis or simultaneously

Defened Tax
Deferred tax assets and  liabilities are recognized for the future tax consequences of temporary differences between the carrying
values of assets and liabilities and their respective tax bases, and unutllized business loss and depreciation carry-fon^rards and tax

credits.  Deferred tax assets are  recognized to the extent that lt is probable that future taxable income will  be avallable agalnst
which  the  deductlble temporary  differences,  unused  tax  tosses,  depreclatlon  carry-forwards  and  unused  tax  credits  could  be
utilized.

Deferred tax assets and  llabllltles are measured based on the tax rates that are expected to apply in the period when the asset is

realized  or  the  liability  is  settled,  based  on  tax  rates  and  tax  laws  that  have  been  enacted  or  substantlvely  enacted  by  the
reporting date.

Deferred tax assets and liabllitles are offset when there ls a  legally enforceable rlght to set off current tax assets a8alnst current

tax liabilities and when they relate to income taxes levied  by the same taxation  authority and the Company Intends to settle its
current tax assets and liabilltles on a net basis.

Deferred Tax  on  account of tlmlng difference  between  taxable and  accounting Income  ls  provided  using the tax  rates  and tax
laws enacted or substantially enactecl by the Balance Sheet Date. Deferred Tax Asset are reviewed at each Balance Sheet date for
their realisa bility.

n     Retlrement Beneflts
i.  The Company's contribution to Provident Fund ls recognlzed on accrual basls.

11.  Leave encashment llablllty ls provided on the basis of actual valuation  made by the management at the end of each calendar

year

lil. In accordance with appllcable lndlan lavis, the Company provides for gratulty a defined benefit retirement plan (Gratuity plan)

covering all employees.  The Gratulty plans provides a  lumpsum  payment to vested  employees, at retirement or termination of

employment, an amount based on the respective employees last drawn salary and the years of employment with the Company.
The Company has an employees' gratuity fund managed by LIC of India.

a      Borrowin€Cost
Borrowing  costs  are  Interest  and  other  costs  incurred  in  connection  with  the  borrowing  of  funds.  Borrowing  costs  dlrectly

attrlbutable to the acquisition  or construction of an  asset which  necessarily takes a  substantial  period  of tlme to get  ready for
their Intended  use  are capltallzed  as  part of the cost of that asset.  Other borrowlng costs are  recognized  as  an  expense  in the

perlod ln whlch they are Incurred.
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p     Provls!ons and contlngencles
Provision ls recognised when the Company has a present obligation as a result of past events and lt is probable that an outflow of
resources embodylng economic benefits will be required to settle its obligatlon and a real estimate can be made Of the amount of

Obligation.

Contingent liability ls disclosed in Case of: (a)   present obligation arising from past events, when lt ls not probable that an outflow

of  resources  wlll  be  required  to  settle  the  obligatlon;  and  (b)  present  obligatlon  arlslng  from  past  events,  when  no  reliable
estimate  ls  possible.  Contingent  assets  are  disclosed  where  an  inflow of economlc  benefits  is  probable.  Provlslons,  contingent
liabilities and contingent assets are reviewed at each Balance Sheet date. Where the unavoidable costs of meeting the obligations
under the contract exceed the economic benefits expected to be recelved under such contract, the present obllgatton under the
contract ls recognlsed and measured as a provlslon. Contingent assets are not recognised ln the flnanclal statements.

Earnlngs per Sha re
The Basic earnings per share ls computed by dMdlng the net profit / loss attributable to the Equlty Shareholders for the year by
the weighted average no of equlty shares outstanding during the reporting year

For the purpose of calculating diluted earnings  per share the net profit/loss for the year attributable to equity shareholders and
weighted  average  no  of shares  outstanding  during the  reporting year  is  adjusted  for  the  effect  of all  dilutive  potential  equity

shares. In conslderlng whether potential equity shares are dllutlve or antldllutlve, each Issue of serles of potential equity shares ls

consldered separately rather than aggregate.

j  r      StatementofcasliFlows
Statement of Cash  Flows ls prepared segregating the cash flows Into operating, Investing and financing activities. Cash flow from
operatlng actlvitles ls reported uslng lndlrect method adjusting the net profit for the effects of:

a. changes during the period ln operating recelvables and payables transactions of a cash nature;

b.   nan-cash   Items   such   as   depreclatlon,   provisions,   deferred   taxes,   unreallsed   foreign   currency   gains   and   losses,   and
undistrlbuted profits of assoclates and joint ventures; and

c.all other Items for which the cash effects are investing or financing cash flows

Cash and cash equlvalents (lncludlng bank balances) shown ln the Statement of Cash Flows exclude items which are not available

for general use as on the date of Balance Sheet

s      DMdendpayable
Dividend  ls recognlsed  at the time of payment  to equity shareholders.

t      Prlorperiod omlsslons a errors
Income/Expenditure relating to earlier years which does not exceeds 0.S0% of the turnover of the Company ln each transactlons
are treated as income/expenditure of the current year
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NoteNo")Property,PlantandEqulpment                                                                                                                                                                 ~               ----~--~~-`   ~~~-®

description A6at01.04.2023 Additions ason31.03.202422.12 Deletions as                             As aton31.03.202431.03.2024
Depreclation

I-;.
Upto31.03.2023 Usefulufo Dep duringtheperiod0.21 ILel. during Upto31.03.20241.50 Asa' Asa'31.03.2023801.890.63

+
LandFurnitures&FixturesElectrical 801.89 824.01

the period 31.03.2024824.01

-,

2.3815.65 0.463.29 1.921235 1.7410.59 10 yrs10yrs3-6yrs8Yrs 0.46 0.42
equipments lllll'''''''l'''''''IEan 1.33 3.29 8.62 3.73 5.06

Computers
Vehicles

Other Assets

819.92

I-1111_ iiiiii=TotalNote No.3(b) : Cap. 22.12 3.75 838.28 1233
5Yrs

1.54                          3.75                           10.12                             828.16                           807.591work-in-Progress(CWIP)

Note No.3(b) : Caphal work-in-Progress (CW'P)        Gross Black at cost                                                                                                                                                                                                                                                                                                             :i

DescriptionBuildingsWIPTotal Asat01.04.2023 Additions ason31.03.2024 Deletions as                              As aton31.03.202431.03.2024
Depreciation NetAsat31.03.2024an,1 B,ock                             , 7:Asat31.03.2023

Upto31.032023 usefulLife Dep dun.ngth' Del. durlngtheperiod Up'O31.03.2024

409.77409.77 409.77
e penod

409 77 409.77

CWIP aging schedule

ao9.77 409,77Iin

OwlpProjectsinProgress
Amount ln CW lp for a period Of

Total
less than One Year 1-2 Years 2-3 Years Morethan 3 years

409.77 ee77Projectstemporarilysuspended

Note No.3 : (c) Intangible Asets

Description Asat01.04.2023
Gross 81Additionsason31.03.2024ock at CostDeletions as                             As aton31.03.202431.03.2024

Depreciation Net Block

?,/`,\\`'r,'`\-=v-):iJ

Upto31.03.2023 Urfu'ufo Pep duringtheperiod Del. during Upto31.03.2024 Asat31.03.2024 Asat31.03.2023
SofhlreTotal

3yrs
the penod

/r£.\.'=`.I,-i_\`/,-,,

@
1._-1 =;-`fGl`:i,``'--`n,I,,,,
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Note No.4

Deferred tax Asset /(lfablllty)(net)

Tax effect of Items canstltutlng deferred tax llablllty

- Depreclatlon on fixed assets

- Provision for Doubtful Debts

Tax effect Of Items constltutlng deferred tax llablllty (A)

Tax effect Of Items coustltutlng deferred tax Asset

- Depreclatlon on fixed assets

- Provlslon for  Debts

• Provlslon for Dlmlnutlon  ln Value of Investments

Tax effect of Items constltutlng deferred tax Asset (8)

Deferred Tax (llabtlfty)/Asset  (net) (B+A)

As at                                   ABat

31"ar-Z4                  31"ar.23
Rs.Ii. Lakl`s                          Rs.In Laklis

1.14                                 1.00

15.60                                 12.74

a.66                                  5.74

Reconcll]atlon Of Estlmated Tax expense at sax rate to Income Tax Expense reported ln the Statement Of I.rofit&loss

Profit before Tax

Appllcable Income Tax Rate

Expected Income Tax Expense

Effect Of Income exempt from tax

Effect of expenses / provlslons not ded uctible ln determinlng taxable profit

Ad| ustment related to tax of prlor years

Reported lncomo Ten Expense

Note No.5

Investments

Long-terTri Investments:

Other Investments (unquoted) . Trade

Assoclete:

0 (P.y  960000) equity shares of Rs.10/- each Of Steel Cfty Fin.Serv.Pvt.Ltd

Other Investments (unquoted) -  Non-Trade

4,00,000 (P.Y 4,00,000 ) Equfty Shares of  MElloRA ARC LTD

828 (P.Y 828  ) Equity Shares of Redcllffe Hygiene Prlvate  umlted

Book Value of Unq uoted Investments

Note No.6

Other Flnancfal Assee5 - Nan+urrerit

u nsecured, consldered good

Interest free Securrty Deposits with Exchanges

Rental Deposits

Electrlclty  Deposits

Note No.7

Current  lnvestmeTits:

Other Investments (Quoted) -Trade

ANl  Integrated Services ltd  1200 Qty (P.Y.1200) of Rs.10/-(PV Rs.10/-) each

Shlvallk Rasaayan  Ltd  1000 Qty (P.Y   1000) of Rs.10/-(PY Rs.10/-) each

Wockhardt Pharma  Ltd  2847 Qty (P.V  2190) Of Rs.10/-(PY Rs.10/-) each

Provlslon for Dlmlnutlon ln the value of Investments

Book Value of Quoted lnvestmen`s

Market Value of Quoted I nvestments

91.17                                  92.02

25.168%                            Z5.168%

22.95                                  23.16

(a.85)

(13AI)                               (20.53)

(OA7)                                 22.98
9.00                                 24.77

129.00

loo.00                             100,00

79.91                                  79.91

1.20                                 1.20

3.Z6                                   3.26

21.51                               21.51

2S.97                               25.97

(2.62)                                 (14.43)
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Note No.8

Trade Recehables

Trade F`eceivables Unsecured, consldered good

Less: Provislon for  Debts

As at                                 As at

3l-lvlar.24                      3l-Mar-23

Rs.In Lakli8                         Rs.In Lakhs

59.29                                 59.89

59.29                                47.91

Trade Receivables Agelng Schedule for the year Ended March 31, 2024

Outstanding for followlng periods from due date of payment

Less       than       3months 3    months-    6months 6   months   -1year 1-2 Years 2-3 years More than 3 years Total  (Rs.In  Lakhs)

Undlsputed                  TradeReceivables-Consideredgood

59.29 59.29

Undlsputed                  TradeRecehables{onslderedDoubtful

Disputed                       TradeRecelvables{onsldered

Dlsputed                       TradeReceivables<onsldered

Less:  Provlslon debts

59.29

Total Trade Aecclvable

Trade Receivables Ageing Schedule for the year Ended March 31, 2023

Outstandlng for followln8 periods from due date of payment

less      than       3months 3    months-    6months 6   months   -1year 1-2 Years 2-3 years More than 3 years Total (Rs.In Lakhs)

Undlsputed                  TradeReceivablesConsideredgood

S9J'9 59.89

Undlsputed                   TradeReceivables-ConsideredDoubtful

Disputed                       TradeReceivables-Conelderedgood

Disputed                       TradeRecelvables<onslderedDoubtful

Less:  Provlslon debts

47.91

Total Trade Recelvable 11.98

As at                                 As a.

31"ar-24                  31"ar-23
Rs.In L.khs                        Rs.In Lakhs

Note No.9

Cash and Cash Equlvalents

Cash on hand

Cheques, drafts on hand and transit

Balances with Banks

- ln current accounts
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Note No.10

BANl( BAIANCES O"EFt "AN CASH AND CAsll EQUIVALENT

Balances wlth Banks

- ln deposit accounts

Agalnst Bank Guarantees & other commltments (Earmarked)

Note No.1l

Sllort-ten loans and advances

other loans and advances

Advance to employees

Others

Note No.12

0tlier Flnanclal Assets -Current

Unsecured Consldered Good

Interest accrued on Fixed Deposits with Banks

Note No  13

0tl.er Curren( Assets

Other Recelvables

Advance Income Tax

Prepaid expenses

Note No.14

Share Caplcal

Authorlsed

10,00,000 (P.Y IO,cO,000) Equity Shares of
t'                                       Bupees lo/-each

'     Isoued subscribed and pald up caphal

-            10,00,COO  (P.Y IO,00,OcO) Equity shares of

Rupees 10/-each, fully pald-up

A§ at                                 As a,

31-Mar.24                      3l.Mar.23

ts.[n lakhs                     Rs.In lakhs

25.00                                25.00

4.sO

70.91                                77A5

70.91                                  81.95

a.97                                  a.97

7.28                                    6.60

Notes:

;      (I) RIghts attached to equltyshares:
I     The company has only one class of Equlty Shares having at par value of INR 10/-per share. Each equlty holder ls entitled to one vote per share and  has a

i     rl8ht to recelve dMdend as recommended by Board of Dlrectors subject to necessary approval from the shareholders except ln case of lnterlm DMdend

Durlng  the  year,  the  per  share  Interim  dividend  pald  to  equity  shareholders  was  Rs.  NIL  (previous  year   Rs.  NIL)  and  flnal  Divldend  recommended  for

dlstrlbutlon to equity shareholders ls Rs.NI L-(prevlous year Rs.NI L)

ln the event of llquldatlon Of the Company, the holders of Equrty Shares wlll be entitled to receive remalnlng assets of the company, after dlstributlon Of all

preferentlal amounts. The dtstrlbutlon wlll be ln proportion to the number Of Equity Shares held by the shareholders

(ll)List of shareholders holdlng more than 596 of the total number of shares Issued by the Company:

Name Of the Shareholder AS at March 31, 2024 As at March 31, 2023

No Of Shares held No Of Sharesheld 9( Of Holding No Of Sliares herd % Of Hokllng

Steel City Securltles umited 10000cO loo.00 100rm LOO.00

(lil)  There  are  no  shares  bought  beck  by  the  Company  durln8  the  period  of  Five  Years  lmmedlately  preceding the  Balance  Sheet  Date.   There  are  no
securities that are convertlble Into equity/preference shares or employee stock option Issued by the Company

•,,,2;<,.flt±fy,
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Note No.15

Long-ten torrowlngs

Secured

Vehlcle Loans from Banks

Unsecured Loans

Note No.16

Trade pavabl®S

Trade Payables

Margln money from Trade Clients

As at                                As at

31-Mar-Z4                       31-Mar.23

Rs.In Lakhs                         Rs.In Lakhe

225.00                             225.00

225.00                              225.00

ln order to secure the performance by the cllents Of `helr obltgatlons, commltments  &  llabllltles to the company they placed the margin wlth the Company

Note No.17

Other Current Llabllltles

uablllty for expenses

Note No.18

Short term provislons

Provlslon for Employee benefits

provlslon for 8ratufty

Provlslon for Taxation

Note No.19

Rovonue from Opera`lons

Income from  operatlons

Note No.20

0lherlncome

Interest from Flxed Deposlts

Profit on Sale Of Investments

Dividend on Equ`ty Shares

Interest  on IT Refund

Interest -Others

other Income

Note No.21

Expendlture on Tradln8 0pera`lons

Transaction Charges

Tradlng Expenses

Annual Subscrtptlons to Exchanges

V Sat Charges and Malntenance

Batterfes, UPS Maintenance

Note No.22

Impelment Of Flnanclal Instruments

Trade Receivables
Investments

:,,'/;,I-:,.,::,i:...

Z5.Z4                                  24.53

25.24                                24.53

7.40                                    6.01

7AO                                     6.01

11.91                                    9A7

1.55                                 20.12

82.ZO

3.84                                    3.37

84A2

3.80

87.cO                            Ill.71

11.38                                  11.98

'11.81)
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Note No.23

Employee beneths expense

Salarles, wages and bonus

Contrlbutlon to:

-      Provldent Fund and other Funds

-     Gratufty

Staff Welfare Expenses

As a,                                Af at

31.Mar-24                        31-Mar-Z3

Rs.In Lal(hs                         Rs.In  Lakhs

3.28                                    2.99

a.30                                   0.31

a) Provldent Fund  : Company pays fixed contrlbutlon to Provldent Fund at predetermlned  rates to the EPF fund malntalned  by Employees' Pro`/ldent Fund

Onganlsatlon,  Go\rernment  of  India.  Company  obllgatlon  ls  llmlted  to  payment  of   contrlbutlon  at  the  pre  determlned

employees shall be made by the EPF organlsatlon.

b) Leave encashment: leave encashment  amount ls pald to the employees at the end Of the each calendar year.

Note No.24

Flnanco Cost

BG Commission and Charges

Interest Expenses

Other Borrowing Cost

Note No.25

0ttier Expanses

Bank Charges

8uslness Development

Computer malntenance lncludlng parts

Current ftepalrs t6 leasehold  buildings

Demat charges

Donations

Electrlclty Charges and maintenance

Fee to Company Secretary

Fees & Charges,  Flllng fee

Generator malntenance

Insurance

Legal, Consultancy and Professional fee

off]ce Maintenance

Office Rent

Payment to Auditors (25.1)

Prlntlng & Stationery, Postage and Other Charges

Sub-brokerage

Subscrlptlons

Telephone Charges & Maintenance

Tours and Travels

Vehlcle maintenance

Payment to Audltors Includes payments to statutory Audtoors towards (25.1|

Statutory Audit Fee

Taxatlon Matters

Certlflcatlons

Note No.26

Eamln8s per sliaro (EPS)

Earnlngs

Shares

No. of Shares

E P S of par value of Rs.10/. baslc & dlluted -Annuallsed

a.05

a.40                                 a.40

0cO                                 a.40

0.1S                                    a.15

82.17                                 67.26

10,00,000.00                   10,00,COO.00
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Note No.27
Contlngent Llablllty not provided for:

NIL

Note No.28

Segment Reporting:
The Company is engaged  ln providlng only commodity broklng services I.e sln8le business activity.   Hence, lnterms of lnd AS 108

the Company ls not required to disclose operatlng segment Information as the Company ls Involved in single buslness actMty.

Note No.29
Provision for Taxation  has been  made  after taking Into accoiint, the difference  bet`^reen  depredatlon  ln  the accounts  and the

depreciation  allowable  as  per  the  Income  Tax  Act,  1961  and  other  deductlons  /additlons  allowable/disallowable  under  the
Income Tax Act,1961.

Note No.30
The Company elected to exercise the option  permitted  under section  115BAA Of the Income Tax Act,  1961 as Introduced  by the
Taxation   laws   (Amendment)   Ordlnance,   2019.   Accordingly,   the   Company   has   recognised   provision   for   Income  Tax  and

remeasured Its deferred tax assets and liabllltles, basis the rate prescribed in the said section.

The  Income  Tax  Assessments  of  the  Compai`y  have  been  completed  up  to  the  accounting  year   2022-2023  relevant  to  the
assessment year 2023-2024

Note No.31
Related party disclosu res:

.        ,                                  ,     ,

(a)  I.elated Fiartles
I+cildlng company                                                         Steel city securities Llmited
Group companles                                                        Steel city Flnanclal services private Llmlted

(b) other related partles:
Key Management personnel                                       Mr. K satyanarayanci

Mr. Satlsh Kumar Arya

(c )  Sl8nifieanttransactton with related parties:     (RS.In l®khs )

Nature Of Transactlon
Sl Nature Of Nameofthe Remu- Corporate Advance Advance DMdend Brokerage
No. Relatlonship Related Party neratlon guaranteeTaken Returned Taken paid/lreceived) F!eceived

1 Hoid'ngComDanv . Ste€' CitySeciirttles umited a.00 0.00 14.25 14.25 0.cO a.00

Z GroupCompany Steel City FlnanclalServlcesPvtLtd a.00 0.00 7.13 7.13 (3.84) 0.00

3 Dlrector K Satyanarayana 0.00 0.0 0.00 0.cO a.cO 0.00
4 Dlrector Satlsh Kumar Arya 0.00 0.00 0.00 0.cO a.cO 0.00
S Dlrector G Saty]  RamPras8d 0.00 a.00 a.cO a.cO a.00 a.00

Total a.00 0.00 21.38 21.3€ (3.84) a.00

Note:     Transact]ons     bet`^reen    group    companies    comprise    of    extension    and     return     Of    temporary
advances/adjustment entry of funds  as ldentlfled  by the  Compan/s  management from the  Holdlng/Subsldlary
Com Danv's Current Account



STEEL  CITY  COMMODITIES  PRIVATE  LIMITED

(d)   Amount due to/(From) related parties     (Rs.In Lakhs)

Natiire of transaction Due to/(from)

Steel City Securities Limited 150.00
Steel City Financial services Private united 75.00
K Satyanarayana 0.00
Satlsh Kumar Arya 0.00
G. Satya Ram Prasad 0.00

The following are analvtlcal ratios for the Year ended  March 31. 2024 and March 31, 2023
Particulars Numerator Denomlnator 31st March 2024 31st March 2023 Varlance

1. Current Ratio CurrentAssets Current uabllltles 10.92 5.29 106.26

2.  Debt-Equlty Ratio Total Debt Shareholder'sEquity 0.14 0.15

3. Debt Service Covera8e Ratio Earnlngs     avallable     fordebtservices(PAT+Interest+Dep+/-NonCashItems) Interest+DebtPrinclpa'Payments&Accrued 3.77 30.12

4.  Return on Eqiilty(ROE) PAT Shareholder'sEquity 5.09 4.39 15.96

S. Inventory turnover ratio Cost Of Goods Sold Average Stock NA NA NA

6. Trade Receivables turnover ratlo Revenue Average         TradeRecelvables 16.62 6.74 146.34

7. Trade payables turnover ratio purchase Of services andotherexpenses Average         TradePayables

8. Net capital turnover ratlo Revenue WorkingCapital+nancurrentAssets 6.16 7.91 (22.06)

9.  Net Profit Ratlo Net Profit Revenue 82.58 55.50 48.79

10. Return on Capltal employed eamlng   before   Interestandtaxes capital employed 5.65 6.20 (8.92)

11.  Return oii Investment I ncome                          fromInvestments "me        weightedAverageInvestments 42.33 1.05 3,930.69

Note No.33
Figures   of  the   Previous   year   have   been   regrouped   wherever   necessary,   to   confirm   to   the   current   year's

presentation/classlflcatlon

For Sudhakar & Kumar Assoclates
Chartered Accountants

For STEEL CITY COMMODITIES PRIVATE LIMITED

Ksrv:fa
DIRECTOR
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SATISH I(UMAR ARVA

DIRECTOR


